

## Lovely Nails ApS

Falkoner Alle 18 B , 2000 Frederiksberg

### Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

(CVR.Nr. 36 68 39 53)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 6. maj 2024.

---

Thi Tuyet Mai Le

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>  |             |
| Ledelsespåtegning   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                    |             |
| Selskabsoplysninger   | 3           |
| Ledelsesberetning   | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>            |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                    | 5 - 7       |
| Resultatopgørelse   | 8           |
| Balance   | 9 - 10      |
| Egenkapitalopgørelse  | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lovely Nails ApS  
Falkoner Alle 18 B  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 68 39 53

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thi Tuyet Mai Le

### Revisor

Accounta  
Statsautoriserede revisorer  
Slagelsevej 25A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet består i at drive neglesalon.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på -47.154 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på -77.090 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og der henvises til regnskabets note 4 .

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

## Resultatopgørelse

| <u>Note</u>                     | <u>2023</u>           | <u>2022</u>            |
|---------------------------------|-----------------------|------------------------|
|                                 | Kr.                   | Kr.                    |
| 1 Bruttofortjeneste             | 133.472               | 92.170                 |
| 2 Personaleomkostninger         | <u>-179.543</u>       | <u>-193.070</u>        |
| Resultat før finansielle poster | -46.071               | -100.900               |
| Finansielle omkostninger        | <u>-1.083</u>         | <u>-5.613</u>          |
| Resultat før skat               | -47.154               | -106.513               |
| 3 Skat af årets resultat        | <u>0</u>              | <u>0</u>               |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>           | <b><u>-47.154</u></b> | <b><u>-106.513</u></b> |

## Forslag til resultatdisponering

|                   |                       |                        |
|-------------------|-----------------------|------------------------|
| Foreslået udbytte | 0                     | 0                      |
| Overført resultat | <u>-47.154</u>        | <u>-106.513</u>        |
| Disponeret i alt  | <b><u>-47.154</u></b> | <b><u>-106.513</u></b> |

## Balance - Aktiver

| <u>Note</u>                            | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
|  | Kr.               | Kr.               |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                   |                   |                   |
| Deposita                               | 122.000           | 122.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> | <b>122.000</b>    | <b>122.000</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>             | <b>122.000</b>    | <b>122.000</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>               |                   |                   |
| Andre tilgodehavender                  | 0                 | 8.320             |
| Periodeafgrænsningsposter              | 2.281             | 2.555             |
| <b>Tilgodehavender</b>                 | <b>2.281</b>      | <b>10.875</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>            | <b>35.859</b>     | <b>50.708</b>     |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>         | <b>38.140</b>     | <b>61.583</b>     |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   | <b>160.140</b>    | <b>183.583</b>    |

## Balance - Passiver

| <u>Note</u>                                  | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
|  | Kr.               | Kr.               |
| <b>EGENKAPITAL</b>                           |                   |                   |
| Selskabskapital                              | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                            | -127.090          | -79.936           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>-77.090</b>    | <b>-29.936</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                    |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                    |                   |                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        | 163.474           | 113.973           |
| Leverandører af varer og tjenester           | 16.500            | 30.500            |
| 3 Selskabsskat                               | 0                 | 10.626            |
| Anden gæld                                   | 57.256            | 58.420            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>237.230</b>    | <b>213.519</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>              | <b>237.230</b>    | <b>213.519</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b>160.140</b>    | <b>183.583</b>    |

## Egenkapitalopgørelse

Regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023

|                     | <b>Selskabs-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte</b> | <b>I alt</b>   |
|---------------------|------------------------------|------------------------------|----------------|----------------|
|                     | <b>Kr.</b>                   | <b>Kr.</b>                   | <b>Kr.</b>     | <b>Kr.</b>     |
| Egenkapital, primo  | 50.000                       | -79.936                      | 0              | -29.936        |
| Årets resultat      |                              | -47.154                      | 0              | -47.154        |
| Egenkapital, ultimo | <u>50.000</u>                | <u>-127.090</u>              | <u>0</u>       | <u>-77.090</u> |

Regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022

|                     | <b>Selskabs-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte</b> | <b>I alt</b>   |
|---------------------|------------------------------|------------------------------|----------------|----------------|
|                     | <b>Kr.</b>                   | <b>Kr.</b>                   | <b>Kr.</b>     | <b>Kr.</b>     |
| Egenkapital, primo  | 50.000                       | 26.577                       | 0              | 76.577         |
| Årets resultat      |                              | -106.513                     | 0              | -106.513       |
| Egenkapital, ultimo | <u>50.000</u>                | <u>-79.936</u>               | <u>0</u>       | <u>-29.936</u> |

## Noter

### 1. Personalemkostninger

|                                       | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                          | 172.886        | 178.864        |
| Pension                               | 0              |                |
| Andre udgifter til social sikring mv. | <u>6.657</u>   | <u>14.206</u>  |
|                                       | <u>179.543</u> | <u>193.070</u> |
| <br>                                  |                |                |
| Gennemsnitligt antal ansatte          | <u>1</u>       | <u>1</u>       |

### 2. Skat af årets resultat

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som følge af skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

### 3. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den samlede husleje-forpligtelse udgør 240 tkr.

### 4. Forventninger til fremtiden

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets reelle ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos selskabet.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at selskabet har den fornødne likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at dette er tilfældet, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.